CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH VIỆT NAM

----------

Số: 85/2019/SAVINA-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------

       Hà Nội, ngày 3 tháng 10 năm 2019

 – Tự do – Hạnh phúc

----------

       Hà nội, ngày      tháng 7 năm 2019

CÔNG BỐ THÔNG TIN THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU

CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT ĐANG LƯU HÀNH

(Bản đính chính)

Kính gửi:     -   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                            -   Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM

- Tên tổ chức:   CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH VIỆT NAM

- Mã chứng khoán:  VNB

- Địa chỉ trụ sở chính:  Số 44 phố Tràng Tiền, phường Tràng Tiền, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội

- Điện thoại:  (84-24) 3 9341591           Fax: (84-24) 3 9341591

Công bố thông tin thay đổi số lượng cổ phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành như sau

STT Nội dung Trước khi thay

đổi

Thay đổi Sau khi thay đổi Lý do

thay đổi

(*)

1 Vốn điều lệ

(VNĐ)

679.099.600.000 0 679.099.600.000

2 Tổng số cổ phần 67.909.960 0 67.909.960

3 Số lượng cổ

phiếu Quỹ

11.000 4.000 15.000 Mua lại cổ phiếu

của CBNV đã

nghỉ việc

4 Số lượng cổ

phiếu  có quyền

biểu quyết đang

lưu hành

            67.898.960

4.000             67.894.960

Do có thay đổi

về số lượng cổ

phiếu quỹ tại

mục 3 nêu trên

5 Số lượng cổ

phiếu ưu đãi

khác (nếu có)

0 0 0

		2019-10-04T17:40:58+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH VIỆT NAM